Quid. Ma pa sic pta? Di. 1o. Ma 1a
e duam pte intem. ut conti abat e gta passiva. Di. 1o qd
ma Maor ordinar et has surgentias. qd n e a lig a dehis
tum. Sed qde ipsam. 2o. Ma pnam met entem e aut om.
qem ma qd uam in ee in em e pta ad gram. Dices. A
cuis conuortit unum suba ad p uentiam a Liam subatom.
Dg ca. Lo um. igne ad pduendum in em. qd em con uortit
ad recipiendum. N. roa. Ma e qd ex ca. qd pta et estur. re
subat unum qde sicut resubta ex ma et fra subat. com
piti autem qd reliquiae unio acciat.

Di. 2o. Ma ita e pura pta ut n dit aus
phycus infans. Di. 1o qd ma e abat. Lura subatom: qd n pot
ee aus. ab iam n esse Lura subatom. 2o. Ma e entas sim
plex phice. qd excludit oem aut phycum subatom. Nec ita
pot ee aus. susistens n infans. qd iam tunc esse qd compo
um (qd e d. suppoim), qd ma tunc dum Anglus e aut om
plus.

Acto

Quo 3. Ma ita e pura pot ut n ex
cludat aum meum. Et q ma e ons vum et reale pfi
us accensib: sed componum mechi q n a foris.

Quo 4. Ma n excludit aum univum incomptum, et
auatem uniam incomptam. Et q ma e pot passiva au
ctus et reales. sed n pot ex calid nisi esse etiam calom
posuam et aatem: q istam esse?

Quo 5. Ma lat e natu activa p p rias
aods et d d q emanans suay p rictum. Et lat pas q ad
desier aus q: q supit sed ma autm n e aus physias
sed pa: q hde supit ad p riam aom. Non em negm pot
mam suan ad operandum sibi. q ois onas reales po
suas pot a Deo suan ad a l i m p riam aom. Et la
pas q p rictos emanant a subest p ricta. ut p ricta
Anglo q se n pot q ducere a l i m subam sibi sibi q
dicit q emanem p ricta sibi p rictas.

Septima quod. Ma ita e limitus
pot edui? A neg. Et 1. q pot edui sic ex p ricta sub
est. Ma e sum subum. q n pot edui s e vian. 2.
Et p ricta edui q e vian fra p ricta: sed ma e pura p
oia physias: q nec limitus pot edui s e oio inq rictis q
ad p ricta vian q constac. Et sicut repugnat mam
infrare ita em repugnat fram vian q a l i m fram du
batem: q sicut ma e sum subum subate et la p ricta
cupina. ita em fra e l aus subatis p ricta infrans q
inde n pot infran p ricta subati.

De terna quod. Ma quantitas sit p rictas
ma? A affi. Ita sord d q 13. sub 14. n 13. et d q 14
sub 34. et d q 34 sub 6. n 16. Ita in p rictis d q 2a
sub 10. La 1. q quantitas e e e m e fentem: hae n e fra
siga istam recede: q e ma. 2. Quantitas subiecta
int so la ma ut p ricta in compo eano: q so l i m compo meli
ro

3^o quod est enim esse quantum et est quod
est illius generis. 4^o Quantitas est maxime generis
natura. cum quod ab illa est natura inseparabilis cum quod
strag^o ordinari ad recipiendum non ad agn. ma^o se 6^o
ad has subates. quantitas 2^o ad accretas.